
第33回富山県スポーツ少年団競技別総合交流大会

令和５年６月２４日

丸山総合公園体育館

男女混合団体形

2-1

1-1

3-1

2-2

男子団体組手

1-1

女子団体組手

1-1

5 上市町空手協会スポーツ少年団Ｂ （上市町）

3 上市町空手道スポーツ少年団 （上市町）

4 黒部正拳スポーツ少年団Ａ （黒部市）

1 黒部正拳スポーツ少年団Ｂ （黒部市）

2 上市町空手協会スポーツ少年団Ａ （上市町）

1 上市町空手道スポーツ少年団 （上市町）

2 上市町空手協会スポーツ少年団 （上市町）

1 黒部正拳スポーツ少年団 （黒部市）

2 上市町空手協会スポーツ少年団 （上市町）


